
Objednávka č. O-02ll/KHT/2021

Odběratel:
středočeský kraj
Zborovská ll, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
lČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
Mgr. Dana Bucharová

Pivovarská 132,
26101, Příbram

Datum: l6.11.2021

Objednáváme u Vás:

Předmět ob,jednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ
Tlumočnické a překladatelské služby poskytované při příležitosti
návštěvy delegace spolkové země Porýní-Falc ve Středočeském 15 428,00
kraji dne 30.09.2021 od 10:00 do 20:00 hodin.
Objednávka je zpracována po terminu akce z důvodu:
Řádná objednávka byla zpracována a zveřejněna dne ] 1.08.202 l,
č. obj. O-0155/KHT/2021. Z důvodu změny termínu akce těsně
před konáním akce dodavatel neměl tlumočníka - inusd zakázku
odříci. Narychlo byla povolána paní Bucharová a řádná
ob,jednávka se nestihla vytvořit.

Celková cena dodávky včetně DPH 15 428,00 KČ

Celková cena bez DPH 12 750,00 KČ

Místo dodání: KÚSK, velvyslanectví (následné písemné překlady)

Termín dodání: 30.09.2021, písemné překlady po akci dle dohody

Délka záruční doby za jakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Mgr. Kateřina "glta|ně ,odepsal Mgr
K atehna M ur lova

Murlová Datum 202\ íl 16 130909
+01 OD'

vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Da,um, ,azítko

DANA BUCHAROVÁ
P1VOYARSKÁ 132

261 01 PŘÍBRAM I
Te!.: 608 700 167

^'"°" "= L

Objednávku zpracoval: Eichelmanor á Tel,: +420 257 280 a@kr-s.cz strana l l l


